



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

د مولانا سعید افغانی د سولې او تفاهم، نشراتي ارگان

www.said-afghani.org

آزاده، ټولنيزه، علمي، فرهنگي او نشراتي ارگان



Dr.Said Afghani

د مولانا سعید افغانی : آزاده ، ټولنيزه ، علمي ، فرهنگي او نشراتي ارگان ته بڼه راغلاست!



برهان الدين « سعیدی »

تاریخ نشر: 10 جون 2018 م

شَبِ قَدْر

شب قدر « لَيْلَةُ الْقَدْرِ » ؛ شبی مقام و منزلت ؛ شبی تقدیر، ارزیابی ، اندازه و ارزش ؛ شبی انوار « حکمت ، برکت و رحمت » ؛ شبی عبادت و بندگی و شبی شکران از نعمات ذات حق و حقیقت میباشد.

شب قدر ؛ شبی با عظمت است ! در این شب قران عظیم الشان که هم نور ، هم رحمت و هم شفا میباشد ؛ بصورت کل برای هدایت ، تقوا و رستگاری عالم بشریت نازل شده است.

شب قدر ؛ شبی با عزت است ! فضیلت و ارزش این شب ؛ از عبادت هزار ماه ، بهتر است.

شب قدر ؛ شبی باشکوه است ! در این شب تا دم صبح ، فرشتگان با حضرت جبرائیل امین « ع » و روح ؛ از جانب الله تعالی ، بخاطر خیر ، سعادت و رستگاری و آنچه آن ذات مقدس با علم و حکمت خویش ، برای بندگان خود « مقرر و معین » نموده است ؛ مامور و نازل میشوند.

چنانچه رب العالمین در قران کریم ، سوره « ۹۷ : القدر - جزء ۳۰ » چنین فرموده است :

إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ فِي لَيْلَةِ الْقَدْرِ (۱)

ما [قرآن را] در شب قدر نازل کردیم « ۱ »

وَمَا أَدْرَاكَ مَا لَيْلَةُ الْقَدْرِ (۲)

و از شب قدر چه آگاهی کرد « ۲ »

لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ (۳)

شب قدر از هزار ماه ارجمندتر است « ۳ »

تَنْزَلُ الْمَلَائِكَةُ وَالرُّوحُ فِيهَا بِإِذْنِ رَبِّهِمْ مِنْ كُلِّ أَمْرٍ (٤)

در آن [شب] فرشتگان با روح به فرمان پروردگارشان برای هر کاری [که مقرر شده است]

فرود آیند «٤»

سَلَامٌ هِيَ حَتَّى مَطْلَعِ الْفَجْرِ (٥)

آن شب تا دم صبح صلح و سلام است « ٥ »

الهی ! ای رب العزت عزیز و مهربان : دستانم به عرش مقدست بلند است ؛ تو با لطف و محبت خویش توبه ام را بپذیر و گناهانم را عفو کن ؛ پدر و مادرم را بیامرزش ، روح شان را شاد و بهشت فردوس را نصیب شان بگردان ! تو ذات توبه پذیر ، رحمان و رحیم هستی.

الهی ! ای الله تعالی توانا و حکیم : با برکت رمضان که ماهی « رحمت ، مغفرت و آزادی از آتش دوزخ » است ، انوار رحمت خود را در قلبم عنایت فرما ؛ در قطار بندگان صالح خویش قرار ده و به رستگاری برسان ؛ تا قلب و زبانم فقط عبادت ، سجده بنده گی و بیان ذکر وحدانیت ترا بکند.

الهی ! ای ذات ازلی و ابدی : با علم الغیب و علم قدیم خویش ؛ تقدیر و سرنوشتم را از ضلالت ، گمراهی و تباهی نجات ده ، به راه راست و مستقیم و به راه خیر و سعادت هدایت فرما ؛ تا با نیت و عمل احسن و صالح ! باطن و ظاهرم را آراسته بندگی تو سازم و در راه خیر و سلم ، در راه صلح و آرامش و در راه سعادت بشریت ؛ نهد ، عباد ، مجاهدت نمایم .

امین یارب العالمین

برهان الدین « سعیدی »

جون 2018 - المان

منابع و ماخذ :

- قرآن عظیم الشان : با ترجمه دری - فارسی
- تفسیر المیزان : تالیف سید محمدحسین « طباطبایی »
- قضا و قدر جبر و اختیار : نوشته مولانا دوکتور محمد سعید « سعید افغانی » ۱۳۵۰ هجری شمسی.
- تفسیر قرآن - کتاب مبین و تدریس انترنیتی : مولانا عبدالغنی « بدری » ، مولانا شیخ محمد صالح « پردل » ، مولانا استاد عبدالسلام « عابد » و داکتر استاد محمد ایاز « نیازی » .
- فرهنگ فارسی عمید : تالیف حسن « عمید »

بازگشت به صفحه اصلی - www.said-afghani.org